
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  
PORTARIA Nº 737, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

“Prorroga a Portaria nº 705/2016, que designa 

servidores para elaborar Laudos de  Reparos 

nos Imóveis Locados”.  

 

 O Senhor Jerônimo Samita Maia Neto, Prefeito Municipal de Alto Araguaia, 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,... 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Prorrogar por 30 dias a Portaria nº 705/2016, que designa os 

servidores AUREO SIERRA DA SILVA – Engenheiro Civil e JEANE OLIVEIRA BORGES 

– Engenheira Civil, ocupantes de cargos efetivos nessa municipalidade, para vistoriar todos os 

imóveis locados para Prefeitura Municipal de Alto Araguaia, e, elaborar Laudo de Vistoria 

para cada imóvel apontando os reparos necessários a recomposição da estrutura física de 

acordo com as condições presentes na data do recebimento. 

        

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia, 30 de dezembro de 2016. 

  

 

  
  

JJEERRÔÔNNIIMMOO  SSAAMMIITTAA  MMAAIIAA  NNEETTOO  
PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall  

 


